
  
 

Oznámení vč. zadávací dokumentace zakázky 

zadávané dle Pravidel pro výběr dodavatelů  

 

Název zakázky Vývoj software pro mikroprocesorový řídicí systém pro 
řízení důlních strojů APD2 a pro nadřazený počítač 

vybavený operačním systémem Windows 10 

Druh zakázky Služby 

CPV 72212100-0 

Název projektu "Výzkum a vývoj prototypu mikroprocesorového řídícího 

systému pro řízení porubu, popř. dopravníkových linek v 
dolech a na povrchu" 

Reg. číslo projektu: "CZ.01.2.06/0.0/0.0/15_038/0006873" 

Lhůta pro podání nabídek 19. 7. 2017 do 11:00 hod. (do sídla zadavatele) 

Lhůta otevírání obálek 19. 7. 2017 od 11:00 hod. (v sídle zadavatele) 

 

Název zadavatele Hansen Electric, spol. s r.o. 

Sídlo zadavatele Těšínská 2977/79C, Předměstí, 746 01 Opava 

IČ zadavatele 47973862 

WWW zadavatele http://www.hansen-electric.cz 

Profil zadavatele https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/Hansen-

Electric--spol--s-r-o-_5181/ 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele 

Ing. Josef Šimeček – jednatel 

Ing. Petr Petruška - jednatel 

 

Zastoupen dle § 43 zákona 

Zástupce Dobrá zakázka s. r. o.   

Adresa zástupce Hlubinská 1378/36, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ zadavatele 28631595 

Elektronická adresa info@dobrazakazka.cz 

URL http://www.dobrazakazka.cz 

Telefonní kontakt + 420 774 883 284 

 

Identifikační údaje k zadávací dokumentaci 

Zpracovatel textové části Dobrá zakázka s. r. o., sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00, 

Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 28631595   

Předběžné tržní konzultace Neproběhly 

Přístup k zadávací dokumentaci součást výzvy, zveřejněno na profilu zadavatele 

 

ČÁST I. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem zakázky je poskytnutí služeb vývoje software. 

Jedná se o inovaci řídícího a komunikačního systému pro důlní stroje - APD1, vyráběného firmou 

Hansen Electric, spol. s r.o.  

mailto:info@dobrazakazka.cz
http://www.dobrazakazka.cz/


Zadávací dokumentace zakázky „Vývoj software pro mikroprocesorový řídicí systém pro řízení důlních strojů APD2 a 
pro nadřazený počítač vybavený operačním systémem Windows 10“ Strana 2 

Vlastní řešení se týká:  

Stanice centrální SC1 (dále jen SC) – počítač standardu IBM PC s Windows 10 vybaven 
komunikačním SW 

Stanice dopravníku (dále jen SD) – řídící parametrizovatelný automat s klávesnicí a grafickým 
barevným displejem, hovorovou částí, datovou komunikací a blokovacím tlačítkem. 

Datová informace o zablokovaném místě. Zpracovává informace vlastních vstupů i 
vstupů zařízení připojených přes vnější datovou sběrnici. Ovládá vlastní výstupy i 

výstupy zařízení připojených přes vnější datovou sběrnici. Odesílá data do Stanice 

centrální. 

Hovorový zesilovač (dále jen Z) - s hovorovou částí, datovou komunikací, blokovacím tlačítkem a 

táhly pro zablokování pomocí blokovacího lanka. Datová informace o zablokovaném 
místě. Odesílá data do nadřazené Stanice dopravníku. 

Blokovací klíč (dále jen K) – s datovou komunikací, blokovacím tlačítkem a táhly pro zablokování 

pomocí blokovacího lanka. Datová informace o zablokovaném místě. Odesílá data do 
nadřazené Stanice dopravníku. 

Pomocný ovladač (dále jen PO) – s datovou komunikací, 12 vstupů různého typu, 5 výstupů, 4 
tlačítka, 4 LED diody pro indikaci provozních stavů. Odesílá data do nadřazené Stanice 

dopravníku. 

Blokovací převodník (dále jen BP) – galvanické oddělení mezi jiskrově bezpečnými obvody (dle ČSN 

EN 60079-11) a ne jiskrově bezpečnými obvody stykačové skříně. Přijímá od nadřízené 

Stanice dopravníku datové povely pro spínání ovládacích výstupů strojů. Vyhodnocuje 
stav blokovacího obvodu podél ovládaného stroje a následně tohoto stavu ovládá 

výstupní blokovací relé ovládaných strojů. Odesílá data do nadřazené Stanice 
dopravníku. Datově komunikuje se zařízením uvnitř stykačové skříně. 

Blíže viz příloha.  

Zadavatel stanovuje tyto minimální požadavky na software: 

- Budou převzaty všechny dosavadní funkce APD1 popsané v manuálu MN55117-00, pokud nebude 

na základě výstupů z pracovní skupiny stanoveno jinak. Manuál MN55117-00 tvoří přílohu této 
zadávací dokumentace.  

- Procesorová část SD a Z bude zajišťovat kromě standardní řídící části i digitální hovor.  

- Předpokládá se řízená (master – slave) komunikace s maximální komunikační rychlostí až 115,2 

kbps a až 3 nezávislé hovorové signály současně přenášené různým skupinám účastníků.  

- Varovný předrozjezdový akustický signál bude z SD a Z generován lokálně na základě požadavku 
vyslaného telegramem SD.  

- Stavová a chybová hlášení budou volitelně doprovázena hlasovým výstupem na SD a Z.  

- Pro Z bude použit mikroprocesor ST STM32L471RET6 (ARM CORTEX M4) a lepší.  

- Z bude mít 4 tlačítka: Hovor, Šipka dolů, Šipka nahoru a Signál.  

- Procesor bude řídit i nabíjení baterie.  

Vývoj software bude probíhat průběžně. V průběhu vývoje bude docházet k pravidelným schůzkám 

pracovní skupiny. V pracovní skupině budou zástupci zadavatele a zástupci poskytovatele. Pracovní 
schůzky se budou konat prostřednictvím vzdáleného přístupu a dále prezenčně v sídle zadavatele (pro 

stanovení nabídkové ceny bude poskytovatel kalkulovat četnost pracovních skupin v sídle zadavatele 

na 1 x za 3 měsíce). Předmětem jednání pracovní skupiny bude seznámení s postupem vývoje, 
připomínky zadavatele a vypořádání těchto připomínek.  

Celková časová dotace na vývoj software činí 4 650 hodin. 

Součástí předmětu zakázky je také poskytnutí oprávnění ke všem způsobům užití autorského díla (dále 

jen „licence“) ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 

poskytne zadavateli také právo k udělení podlicence v rozsahu své licence třetím osobám a souhlas 



Zadávací dokumentace zakázky „Vývoj software pro mikroprocesorový řídicí systém pro řízení důlních strojů APD2 a 
pro nadřazený počítač vybavený operačním systémem Windows 10“ Strana 3 

s postoupením licence třetím osobám, a to bez omezení. Cena příslušné licence je zahrnuta v ceně 

služby.  

Součástí předmětu zakázky je také následná softwarová podpora, a to po dobu 24 měsíců od ukončení 

předmětu zakázky, tj. dodání kompletních plně funkčních software. Náklady jsou zahrnuty v nabídkové 
ceně.  

 

Předpokládaná hodnota zakázky je 1,6 mil. Kč bez DPH.  

Termín plnění - dokončení vývoje SW, předání konečné podoby vč. všech potřebných zdrojových kódů 

je nejpozději k 31. 1. 2020.  

Pokud jsou v technické specifikaci obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména, 

zvláštní označení podniku, zvláštní označení výrobků, výkonů anebo obchodních materiálů, která platí 
pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, popř. patenty a užitné vzory, jsou uvedeny 

pouze pro upřesnění a přiblížení technických parametrů a zadavatel umožňuje použití i kvalitativně a 

technicky obdobného řešení. 

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem a 

nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“).  

Zadavatel předpokládá spolufinancování předmětu zakázky z Evropského fondu pro regionální rozvoj 
prostřednictvím Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost.  

 

ČÁST II. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

2.1. Žádost o vysvětlení 

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení k zadávací dokumentaci. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek.  

Dodatečné informace zadavatel odešle a uveřejní nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení 
žádosti podle předchozího odstavce. 

Písemná žádost musí být doručena na výše uvedené kontakty zástupce zadavatele. 

2.2. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní u zakázky nejméně 4 pracovní dny před 
skončením lhůty pro podání nabídek. 

2.3. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

podmínek bude uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací 
podmínka, která byla změněna nebo doplněna. 

 

ČÁST III. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Základní způsobilost: 

Způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona (zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění) nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 



Zadávací dokumentace zakázky „Vývoj software pro mikroprocesorový řídicí systém pro řízení důlních strojů APD2 a 
pro nadřazený počítač vybavený operačním systémem Windows 10“ Strana 4 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická 

osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat 

- tato právnická osoba, 

- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

- zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a 

vedoucí pobočky závodu, 

- české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) splňovat osoby  

- tato právnická osoba, 

- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a 

- vedoucí pobočky závodu. 

Prokázání základní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b), 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d), 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

  

Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje. 

Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel předložil doklad, že je 

a) oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, tj. živnostenské oprávnění pro živnost vázanou „56. 

Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 

hostingové a související činnosti a webové portály“ 



Zadávací dokumentace zakázky „Vývoj software pro mikroprocesorový řídicí systém pro řízení důlních strojů APD2 a 
pro nadřazený počítač vybavený operačním systémem Windows 10“ Strana 5 

Výše uvedené doklady dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla 

obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

Technická kvalifikace 

1. Zadavatel požaduje za účelem prokázání lidských zdrojů, technických zdrojů nebo odborných 

schopností a zkušeností nezbytných pro plnění veřejné zakázky v odpovídající kvalitě níže 
uvedenou technickou kvalifikaci dodavatele. Zadavatel může považovat technickou kvalifikaci za 

neprokázanou, pokud prokáže, že dodavatel má protichůdné zájmy, které by mohly negativně 
ovlivnit plnění veřejné zakázky. 

2. K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje: 

2.1.  seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Z tohoto 

seznamu musí být zřejmé provedení významných služeb obdobného charakteru předmětu 
veřejné zakázky, tj. vývoj či podílení se na vývoji ovládacího software elektrického zařízení, a 

to v rozsahu min. 1000 hodin vývoje.    

Doba za posledních 3 roky se považuje za splněnou, pokud byla služba uvedená v příslušném 

seznamu v průběhu této doby dokončena. 

K prokázání splnění tohoto kritéria kvalifikace může dodavatel použít služby, které poskytl: 

a) společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo 

b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění služby podílel. 

Rovnocenným dokladem k prokázání tohoto kritéria kvalifikace je zejména smlouva s 

objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

Společná ustanovení ke kvalifikaci 

Doklady o kvalifikaci 

Dodavatel v nabídce může nahradit předložení dokladů k prokázání základní způsobilosti čestným 

prohlášením, u ostatních kvalifikačních předpokladů předložením prosté kopie příslušných dokladů. 

Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady dokumenty dle zákona.  

2) PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE A PŘEDKLÁDÁNÍ DOKLADŮ: 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel v nabídce 
kopie dokladu, nestanoví-li zákon jinak.  

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze 

přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, 

může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento 
doklad vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Doklad ve 

slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud 

se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným 
prohlášením. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v 
informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 

státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou 
adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje 

nezbytné. 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 



Zadávací dokumentace zakázky „Vývoj software pro mikroprocesorový řídicí systém pro řízení důlních strojů APD2 a 
pro nadřazený počítač vybavený operačním systémem Windows 10“ Strana 6 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 

podle § 77 odst. 1 každý dodavatel samostatně. 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo 
profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 požadované zadavatelem 

prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. Má se 

za to, že tento požadavek je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je 

společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s 
dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá 

doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) vztahující se k takové osobě, musí tento 
dokument obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke 

kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Společné prokazování kvalifikace 

Pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení společně nebo prokazují kvalifikaci 

prostřednictvím jiných osob; prokazují dodavatelé a jiné osoby kvalifikaci společně. 

Doklady o kvalifikaci 

Dodavatel v nabídce může nahradit předložení dokladů prokazujících základní způsobilost  
čestným prohlášením.  

Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro 

veřejné zakázky. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle 

§ 77 odst. 1 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 
v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

ČÁST IV. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK 

Obchodní podmínky vč. platebních podmínek jsou stanoveny závazným návrhem smlouvy, který tvoří 

přílohu těchto zadávacích podmínek.  

 

ČÁST V. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

5.1. Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. Nabídkovou cenu nelze 

překročit.   

5.2. Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění: nabídková cena bez daně z přidané 

hodnoty (DPH), samostatně DPH a celková nabídková cena včetně DPH.  

5.3. Nabídková cena v této skladbě bude uvedena také na krycím listu nabídky - viz příloha – Krycí 

list nabídky. 

5.4. Nabídková cena bude zpracována v souladu s oznámením či výzvou o zahájení zadávacího 
řízení, zadávací dokumentací nebo jinými dokumenty obsahujícími vymezení předmětu veřejné 

zakázky. 



Zadávací dokumentace zakázky „Vývoj software pro mikroprocesorový řídicí systém pro řízení důlních strojů APD2 a 
pro nadřazený počítač vybavený operačním systémem Windows 10“ Strana 7 

5.5. Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a musí v ní být zahrnuty 

veškeré náklady spojené s realizací předmětu zakázky.   

 

ČÁST VI. PODMÍNKY SESTAVENÍ A PODÁNÍ NABÍDEK 

6.1. Dodavatel ve své nabídce uvede své identifikační údaje, a to v rozsahu – název obchodní 
firmy, sídlo / místo podnikání / bydliště, jméno osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, 

IČ, DIČ, telefon, fax, e-mail (pro komunikaci v průběhu procesu zadávání zakázky) a URL 
adresu. 

6.2. Má-li být nabídka hodnocena: 

a) musí obsahovat údaje a dokumenty, které zadavatel potřebuje k hodnocení nabídek, 

b) musí obsahovat údajů a dokumenty, které zadavatel potřebuje k posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení, 

c) musí být podány v písemné podobě, formě a způsobem uvedeným v zadávacích 

podmínkách,  

d) v případě společné účasti dodavatelů musí být v nabídce doloženo, jaké bude rozdělení 

odpovědnosti za plnění veřejné zakázky. 

6.3. Dodavatel ve své nabídce předloží návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za dodavatele (návrh smlouvy bude předložen pro každou část samostatně nebo 

společně pro části, na které je podávána nabídky s podmínkou, že v tomto případě bude 
zřejmé stanovení nabídkové ceny pro každou část samostatně). Pokud návrh smlouvy podepíše 

zmocněná osoba, musí být součástí nabídky dodavatele též příslušná platná plná moc. Písemný 

návrh smlouvy musí zcela akceptovat obchodní podmínky (viz příloha – Obchodní podmínky) a 
musí být v souladu s textem výzvy k podání nabídky nebo jinými dokumenty obsahujícími 

vymezení předmětu veřejné zakázky. Od obchodních podmínek, které jsou součástí zadávací 
dokumentace, se nelze odchýlit. Údaje uvedené v návrhu smlouvy se nesmí lišit od údajů 

uvedených v jiné části nabídky dodavatele. V případě rozporů je pak vždy rozhodující písemný 
návrh smlouvy. Budou-li součástí smlouvy přílohy, které jsou zároveň některým z dokumentů 

uvedeným v nabídce uchazeče, budou tyto přílohy přiloženy ke smlouvě až při podpisu toto 

smlouvy, tzn. nemusí být duplicitně přílohou návrhu smlouvy.  

6.4. Využití poddodavatele 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce 

a) určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, nebo 

b) předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, 

kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 

6.5. Součástí nabídky budou rovněž další dokumenty požadované zákonem a zadavatelem, včetně 

dokladů a informací prokazujících splnění kvalifikace. 

 

ČÁST VII. PODÁNÍ NABÍDKY A FORMÁLNÍ POŽADAVKY NA NABÍDKU 

7.1. Nabídky se podávají písemně v listinné podobě v českém jazyce. 

7.2. Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem 

veřejné zakázky. 

Nabídku v písemné formě v jednom vyhotovení dodavatel doručí poštou či osobně v uzavřené 

obálce označené názvem veřejné zakázky: 



Zadávací dokumentace zakázky „Vývoj software pro mikroprocesorový řídicí systém pro řízení důlních strojů APD2 a 
pro nadřazený počítač vybavený operačním systémem Windows 10“ Strana 8 

  

 

 

 

 

 

Místo doručení na adresu:  Hansen Electric, spol. s r.o. 

Těšínská 2977/79C, Předměstí, 746 01 Opava  

Nabídka musí být doručena ve lhůtě uvedené v záhlaví této výzvy. Rozhodující je čas 

zadavatele. 

Na obálce bude v levém horním rohu uvedeno označení uchazeče a adresa pro případné 

zaslání oznámení o pozdním podání nabídky. 

7.3. Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku.  

7.4. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel 

vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s 

jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný 
účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

7.5. Zadavatel doporučuje podat nabídku v jednom originále a jedné kopii. 

7.6. Nabídka dodavatele nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly uvést zadavatele 

v omyl. Zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele byla zajištěna způsobem znemožňujícím 

manipulaci s jednotlivými listy. Všechny listy nabídky zadavatel doporučuje řádně očíslovat 
vzestupnou číselnou řadou. 

7.7. Dodavatel předloží ve své nabídce návrh smlouvy a vyplněný rozpočet (výkaz výměr), a to v 
písemné i elektronické podobě (na CD-R v editovatelném formátu např. *.doc, *.odt, *.xls 

nebo *.rtf). V případě rozporů mezi tištěnou a elektronickou podobou je rozhodující písemná 

podoba. 

 

ČÁST VIII. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

8.1. Zadavatel provede otevírání nabídek, které podali účastníci zadávacího řízení. 

8.2. Zadavatel nesmí otevřít nabídku před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

8.3. Otevírání nabídek podaných v listinné podobě se provede formou otevírání obálek s nabídkami, 

kterého se mají právo účastnit účastníci zadávacího řízení a další osoby, o nichž tak stanoví 

zadavatel. Zadavatel zahájí otevírání obálek bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. Termín pro otevírání obálek je stanoven viz záhlaví této výzvy.  

 

ČÁST IX. POŽADAVKY NA VARIANTY 

Zadavatel neumožňuje variantní řešení nabídky.  

 

 

 

VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA 

„    Vývoj software pro mikroprocesorový řídicí 
systém pro řízení důlních strojů APD2 a pro 

nadřazený počítač vybavený operačním systémem 

Windows 10“ 
NEOTEVÍRAT 



Zadávací dokumentace zakázky „Vývoj software pro mikroprocesorový řídicí systém pro řízení důlních strojů APD2 a 
pro nadřazený počítač vybavený operačním systémem Windows 10“ Strana 9 

 

ČÁST X. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

10.1. Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Zadavatel stanovuje dílčí hodnotící kritéria v pořadí dle významnosti následovně: 

 

 Dílčí hodnotící kritérium Váha v % 

1. Nabídková cena bez DPH 100 

Dílčí hodnotící kritérium: Nabídková cena bez DPH 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše bez DPH. Nabídková cena bude stanovena 

oceněním celkové časové alokace, tj. 4650 hodin. Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady. 

Hodnocení nabídek bude provedeno seřazením nabídek vzestupně. Za nejvýhodnější nabídku bude 

vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

ČÁST XI. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu dle ust. § 40 zákona, kterou se rozumí lhůta, po kterou účastníci 

zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro 
podání nabídek. Zadávací lhůta je stanovena na 90 kalendářních dnů.  

Zadávací lhůta neběží po dobu, ve které zadavatel nesmí uzavřít smlouvu podle § 246. 

Zadavatel odešle v zadávací lhůtě oznámení o výběru dodavatele, pokud 

a) se s účastníky zadávacího řízení nedohodne jinak, nebo 

b) nedošlo k ukončení zadávacího řízení před uplynutím zadávací lhůty. 

Pokud zadavatel neodešle oznámení o výběru dodavatele v zadávací lhůtě, platí, že zadávací řízení je 

ukončeno.  

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele či oznámení o vyloučení ze 
zadávacího řízení na profilu zadavatele. Zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele se má za 

to, že bylo oznámení doručeno.  

 

ČÁST XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

12.1. Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti v řízení vyjma případů stanovených 
zákonem. 

12.2. Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 
pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly.  

12.3. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto zadávací řízení.  

 

ČÁST XIII. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Příloha č. 1:  Krycí list nabídky 

Příloha č. 2: Návrh smlouvy – obchodní podmínky  

Příloha č. 3: Schéma zapojení zařízení  

Příloha č. 4:  Manuál MN55117-00 



Zadávací dokumentace zakázky „Vývoj software pro mikroprocesorový řídicí systém pro řízení důlních strojů APD2 a 
pro nadřazený počítač vybavený operačním systémem Windows 10“ Strana 10 

Příloha č. 1:  Krycí list nabídky 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

1. Zadávací řízení 

Název : Vývoj software pro mikroprocesorový řídicí systém pro řízení 
důlních strojů APD2 a pro nadřazený počítač vybavený 

operačním systémem Windows 10 

2. Základní identifikační údaje o uchazeči 

Název:  

Sídlo/ místo podnikání:   

Tel./fax:   

E-mail (pro komunikaci v průběhu 

procesu zadávání veřejné zakázky): 
 

URL adresa:  

IČ :  

DIČ  

Spisová značka v obchodním rejstříku:  

Kontaktní osoba:  

Tel./fax:   

3. Nabídková cena v Kč 

Cena bez DPH  

DPH  

Cena vč. DPH  

4. Oprávněná osoba za uchazeče jednat 

Titul, jméno, příjmení: 
 

Funkce:  

Čestné prohlášení: 

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o výše uvedenou veřejnou zakázku nejsme subdodavatelem, 

kterým jiný dodavatele prokazuje kvalifikaci v tomto zadávacím řízení. 

V ………………, dne……………… 
       _______________________________ 

        podpis oprávněné osoby 



  
 

Příloha č. 3: Schéma zapojení zařízení  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadávací dokumentace zakázky „Vývoj software pro mikroprocesorový řídicí systém pro řízení důlních strojů APD2 a pro nadřazený počítač vybavený operačním systémem 
Windows 10“ Strana 12 

 


		2017-06-30T15:37:55+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




